
  
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       РЕШЕНИЕ 
 

от 29.11.2018 № 171/15-2018 
 

О признании утратившими силу некоторых решений Советов депутатов 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-ОЗ «Об организации местного 

самоуправления на территории Чеховского муниципального района», Уставом 

городского округа Чехов 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. решение Совета депутатов Чеховского муниципального района от 

22.12.2009 № 106/12 «Об утверждении Порядка организации и проведения торгов 

на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, 

доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав 

владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не 

закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, 

объектов нежилых помещений (зданий) и иных объектов недвижимого 

имущества, находящихся в муниципальной собственности Чеховского 

муниципального района Московской области»; 

1.2. пункт 1 решения Совета депутатов Чеховского муниципального 

района от 25.12.2013 № 124/19 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в 

собственности Чеховского муниципального района Московской области»; 

1.3. решение Совета депутатов Чеховского муниципального района от 

30.09.2015 № 69/11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Чеховского муниципального района от 25.12.2013 № 124/19 «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества, 



находящегося в собственности Чеховского муниципального района Московской 

области»; 

1.4. решение Совета депутатов Чеховского муниципального района от 

28.08.2015 № 58/9 «О принятии понижающего коэффициента по аренде 

недвижимого муниципального имущества, находящегося в собственности 

Чеховского муниципального района»; 

1.5. пункт 1 решения Совета депутатов города Чехова от 21.07.2011 № 38/7 

«Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду и безвозмездное 

пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности города 

Чехова»; 

1.6. решение Совета депутатов города Чехова от 21.02.2013 № 14/3 «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов города Чехова от 21.07.2011 

№38/7 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду и 

безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной 

собственности города Чехова»; 

1.7. решение Совета депутатов города Чехова от 18.05.2016 № 34/6 «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов города Чехова от 21.07.2011 

№38/7 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду и 

безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной 

собственности города Чехова»; 

1.8. решение Совета депутатов городского поселения Столбовая от 

08.10.2015 № 51/17-3 «Об установлении базовой ставки арендной платы за 

пользование объектами нежилого фонда городского поселения Столбовая». 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Кононовой М.В. 

3.   Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа 

Чехов Давыдова Д.А. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов   Глава 

городского округа Чехов    городского округа Чехов 

 

 

    Г. С. Козина     М. В. Кононова 

 
 


